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Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
R-NO: 01:06,16 - Salva, Tiffany Vanessa (NawaRo Straubing) am 06.04.2024 in Sopron (HUN)

Pflichtzeiten
2015: 02:15,00   2014: 02:05,00   2013: 02:00,00   2012: 01:50,00   2011: 01:50,00   2010: 01:45,00   2009: 01:40,00   2008:
01:35,00   2006 & 2007: 01:35,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Walpetinger, Luisa 2013 SC 53 Landshut 01:29,31 235
2. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 01:36,16 188

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Stangl, Sarah 2012 SV Hengersberg 01:20,06 327
2. Soika, Sophie 2012 SC 53 Landshut 01:20,50 322
3. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 01:24,75 276
4. Willer, Paulina 2012 SC 53 Landshut 01:27,94 247
5. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 01:42,53 155
6. Yildiz, Selina 2012 SG Ergolding/Landau 01:42,87 154

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Schnabel, Ella 2011 SC 53 Landshut 01:21,78 307
2. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 01:22,91 294

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 01:15,25 394
2. Brummer, Clara 2010 TV 1862 Passau 01:15,94 383
3. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 01:34,32 200

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 01:11,19 465
2. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:24,18 281
3. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 01:24,38 279



2

noch Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 01:08,09 532
2. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 01:13,88 416

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 01:08,09 532
2. Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 01:11,19 465
3. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 01:13,88 416
4. Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 01:15,25 394
5. Brummer, Clara 2010 TV 1862 Passau 01:15,94 383
6. Stangl, Sarah 2012 SV Hengersberg 01:20,06 327
7. Soika, Sophie 2012 SC 53 Landshut 01:20,50 322
8. Schnabel, Ella 2011 SC 53 Landshut 01:21,78 307
9. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 01:22,91 294
10. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:24,18 281
11. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 01:24,38 279
12. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 01:24,75 276
13. Willer, Paulina 2012 SC 53 Landshut 01:27,94 247
14. Walpetinger, Luisa 2013 SC 53 Landshut 01:29,31 235
15. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 01:34,32 200
16. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 01:36,16 188
17. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 01:42,53 155
18. Yildiz, Selina 2012 SG Ergolding/Landau 01:42,87 154
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